

---

# **VORES KØBMAND KØLKÆR ApS**

**CVR-nr.: 35406158**

Kølkær Hovedgade 45  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2023**

---

**Karsten Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VORES KØBMAND KØLKÆR ApS  
Kølkær Hovedgade 45  
7400 Herning  
e-mailadresse: 0500579@minkobmand.dk  
CVR-nr.: 35406158  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med dagligvarer, og andre serviceydelser.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets 9. regnskabsår udviser et overskud på kr.41.826, og det må betegnes som et utilfredsstillende resultat, som dog skal ses med baggrund i energikrisen, som har betydet en stor ekstraudgift, som dog er imødekommet ved indsamling, bankospil o.s.v.

Det forventes desværre, at lønudgifter og energiudgifter vil være stigende i 2023.

For at fastholde udviklingen i omsætningen, er der planer om fortsat at intensivere markedsføringen, herunder initiativer på facebook o. l.

Desuden er der i 2023 gjort tiltag til vareudbringning til institutioner og virksomheder, for at sikre og udvikle omsætningen.

For at imødegå de stigende energiudgifter, og for at fremme den grønne omstilling, vil der i 2023 blive oplagt 125 solceller på butikkens tag, den samlede udgift hertil vil blive ca. 350.000 kr.

Og fortsat god service og godt vareudvalg.

Der har i perioden været gennemsnitlig 10 ansatte, svarende til 5,0 fuldtidsansatte.

---

Flemming Bangslund

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		10.075.204	10.205.112
Vareforbrug		-7.747.692	-7.780.769
Andre driftsindtægter		26.113	38.522
Eksterne omkostninger			-344.401
Ejendomsomkostninger		-334.884	-334.380
Administrationsomkostninger		-377.966	-36.364
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.640.775</b>	<b>1.747.720</b>
Personaleomkostninger		-1.521.877	-1.457.917
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-35.246	-38.111
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>83.652</b>	<b>251.692</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-41.826	-39.266
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>41.826</b>	<b>212.426</b>
Skat af årets resultat		-11.205	-49.373
<b>Årets resultat</b>		<b>30.621</b>	<b>163.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.621	
<b>I alt</b>		<b>30.621</b>	<b>163.053</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.456	70.279
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.456</b>	<b>70.279</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.456</b>	<b>70.279</b>
Råvarer og hjælpematerialer		7.775	4.426
Fremstillede varer og handelsvarer		1.024.406	889.559
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.032.181</b>	<b>893.985</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		126.801	168.263
Andre tilgodehavender		14.749	36.805
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>141.550</b>	<b>205.068</b>
Likvide beholdninger		635.373	717.242
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.809.104</b>	<b>1.816.295</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.883.560</b>	<b>1.886.574</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		537.500	537.500
Overført resultat		435.931	405.310
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>973.431</b>	<b>942.810</b>
Skyldig selskabsskat		-798	46.734
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>-798</b>	<b>46.734</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		864.531	
Skyldig selskabsskat		-798	
Skyldig moms og afgifter		47.194	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>910.927</b>	<b>897.030</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>910.129</b>	<b>943.764</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.883.560</b>	<b>1.886.574</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

5